
Re: Bom dia.
De <diretoria@camarasrviterbo.sp.gov.br>
Para Diretoria - Grupo NB Prime <diretoria@gruponbprime.com>
Data 2024-11-12 10:28

Prezado Senhor, bom dia!

Considerando que o objetivo do presente certame licitatório é adquirir um veículo, no mínimo, 1.0 turbo.

Considerando o princípio da vinculação ao Edital.

Informamos que o Edital do Pregão Eletrônico nº 02/2024 foi retificado (sendo substituída a expressão "Motor de no mínimo 1.000cc" por "Motor de no
mínimo 1.0 turbo").

Não obstante isso, os demais termos do instrumento convocatório deverão ser detidamente observados pelos licitantes.

Nos colocamos à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Karen Correa da Silva Ribeiro

Pregoeira

Em 2024-11-06 10:16, Diretoria - Grupo NB Prime escreveu:

 
Bom dia,
 
Em relação do PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 13/2024 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2024, estão solicitando que o veículo tenha no mínimo 1.000cc,
sendo que os veiculos turbos e demais, começão com 998cc e tem mais de 110 CV. Dinate dessa situação, será aceito veículo com 998cc e 120CV?
 

 

Ney Bo�o Guimarães Filho
Diretor geral, Grupo NB Prime 

+55 48 99852-836 

 gruponbprime.com.br 

diretoria@gruponbprime.com 

                  

 

tel:+55%2048%209605-7538
http://gruponbprime.com.br/
mailto:diretoria@gruponbprime.com

